


G.P. TRANSPORT APS
Klostervej 17, 8840 Rødkærsbro

ÅRSRAPPORT
2015/2016
10. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12/12 2016



Gert Poulsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE:
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	G.P. Transport ApS Klostervej 17 8840 Rødkærsbro Telefon 28 34 06 00 Email gert@gp-transport.dk CVR.nr. 29 69 76 55 Regnskabsår 1. oktober 2015 til 30. september 2016
Direktion	Gert Poulsen Klostervej 17, 8840 Rødkærsbro
Kapitalejer	Gert Poulsen Klostervej 17, 8840 Rødkærsbro besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup CVR-nr. 29 61 80 38
Pengeinstitut	Jyske Bank Søndergade 1 8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med vognmandskørsel i ind- og udland og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016

Årets resultat udgør kr. 132.298, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/2016

Intet at bemærke.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Note	2015/2016	2014/2015
BRUTTOFORTJENESTE.....	786.259	678.546
1 Personaleomkostninger.....	-534.529	-480.889
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver.....	<u>-94.954</u>	<u>-70.326</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER.....	156.776	127.331
Andre finansielle indtægter.....	17.941	19.572
Øvrige finansielle omkostninger.....	<u>-3.466</u>	<u>-3.921</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	171.251	142.982
2 Skat af årets resultat.....	<u>-38.953</u>	<u>-30.736</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u>132.298</u>	<u>112.246</u>
RESULTATDISPONERING		
Der anvendes således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	101.200	99.800
Overført resultat.....	<u>31.098</u>	<u>12.446</u>
Resultatdisponering i alt	<u>132.298</u>	<u>112.246</u>

BALANCE
pr. 30. september 2016

Note	AKTIVER	2015/2016	2014/2015
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	304.624	399.578
	Materielle anlægsaktiver i alt	304.624	399.578
	ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	304.624	399.578
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	152.871	179.320
	Andre tilgodehavender.....	0	1
	Periodeafgrænsningsposter.....	20.650	12.161
	Tilgodehavender i alt.....	173.521	191.482
Likvide beholdninger:			
	Likvide beholdninger.....	326.524	169.764
	Likvide beholdninger i alt.....	326.524	169.764
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	500.045	361.246
	AKTIVER I ALT.....	804.669	760.824

BALANCE
pr. 30. september 2016

Note	PASSIVER		
	2015/2016	2014/2015	
EGENKAPITAL:			
3	Virksomhedskapital.....	150.000	150.000
	Overført resultat.....	310.188	279.089
	Foreslået udbytte	101.200	99.800
		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
4	EGENKAPITAL I ALT.....	<u>561.388</u>	<u>528.889</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
	Hensættelser til udskudt skat.....	54.200	62.700
		<u>54.200</u>	<u>62.700</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....	<u>54.200</u>	<u>62.700</u>
GÆLD:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	64.673	55.635
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	41.375	46.106
	Selskabsskat.....	32.506	9.636
	Anden gæld.....	50.527	57.858
		<u>50.527</u>	<u>57.858</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.081</u>	<u>169.235</u>
	GÆLD I ALT.....	<u>189.081</u>	<u>169.235</u>
	PASSIVER I ALT.....	<u>804.669</u>	<u>760.824</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualforpligtelser		

NOTER

Note	2015/2016	2014/2015
1 Personalemkostninger		
Lønninger i alt.....	484.836	430.504
Pensioner i alt.....	42.000	42.000
Andre omkostninger til social sikring i alt.....	7.693	8.385
Personalemkostninger i alt.....	<u>534.529</u>	<u>480.889</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	47.454	36.636
Regulering skat tidligere år.....	-1	0
Regulering af udskudt skat.....	-8.500	-5.900
I alt.....	<u>38.953</u>	<u>30.736</u>
3 Virksomhedskapital		
Selskabskapital, 150 stk. á kr. 1.000.....	150.000	150.000
I alt.....	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Note**4 Egenkapital**

	Virksom- hedskapital	Overført overskud	Udbytte	I alt
Egenkapital primo.....	150.000	279.090	99.800	528.890
Forslag til årets resultatdisponering		31.098	101.200	132.298
Udbetalt udbytte			-99.800	-99.800
Egenkapital ultimo.....	150.000	310.188	101.200	561.388

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse kr. 652.848.

Med Scania er tegnet reparationsaftale, gældende 4 år, start 4/5 2015, med 3 måneders opsigelse, kr. 3.244 pr. måned.

Med Scania er tegnet eolutionsaftale incl. driver coaching og database, gældende 2 år, start 4/5 2015, kan opsiges til enhver tid, kr. 573 pr. måned. Udløb den 1/5 2017.

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer og ydelser.